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Medlemsregion Intervju  Datum 

Österbotten Kaj Suomela – Landskapsdirektör  

Rickard Sjölund (MNK) 

Ann-Sofi Backgren (MNK) 

23 aug 

23 aug  

24 aug 

 

Sør och Nord 

Trøndelag 

Gunn Iversen Stokke (MNK ledningsgrupp) 

Pål Sæther Eiden (Ordf. MNK) 

Anne Marit Mevassvik - Fylkesrådsleder 

Ole Tronstad - administrativ ledelse  

28 aug 

29 aug 

29 aug 

29 aug 

 

Region Jämtland 

Härjedalen 

Thomas Hägg (MNK) 

Anders Byström – Biträdande regiondirektör 

Anna Omberg - Internationell strateg 

Robert Uitto - Regionråd 

31 aug 

31 aug  

31 okt 

9 okt 

 

Region 

Västernorrland 

Erik Lövgren - Landstingsråd 

Anna-Karin Sjölund (MNK ledningsgrupp) 

Hans Viklund – Regiondirektör  

Eva Andersson – (MNK)  

13 sep 

13 sep 

13 sep 

26 sep 

Partners    

Länsstyrelsen 

Jämtland Härjedalen 

Bengt Åke Strömquist - Biträdande länsråd 30 aug 

Kramfors kommun Jan Sahlén - Kommunstyrelsens ordförande 

 

13 sep 

Mellersta Finlands 

Förbund 

Hannu Koponen – Utvecklingschef 

(bioekonomi) 

10 okt 

Länsstyrelsen 

Västernorrland 

Ylva Aller - Länsråd 

Daniel Gustafsson - Enhetschef  

16 okt 

Handelskammaren 

Mittsverige 

Oliver Dogo - VD 24 okt 

Nordiska rådets 

parlamentariker 

  

 

Trøndelag  Gunvor Eldegard 14 sep 

 

Föreningen Norden Stefan Kanerva 12 oktober 

 


